
コンビニ・ゆうちょ銀行提携手数料
変更のお知らせ

日頃よりJA福岡市東部をご利用いただき誠にありがとうございます。さて、当JAは令和3年
10月２５日（月）よりコンビニ・ゆうちょ銀行のATMご利用手数料を変更いたしました。ただし当
JAとの取引状況に応じた優遇条件に該当されると月に２回まで下記時間帯であればどの時間
帯でも無料でご利用いただけます。なおJAバンクのキャッシュカードでJAバンクのATMを
利用した入出金取引は引き続き終日手数料無料でご利用いただけます。

コンビニ・ゆうちょ銀行ATMのご利用手数料

コンビニ・ゆうちょ銀行ATMの手数料が無料になる優遇条件
(JA福岡市東部でお取引いただいているお客様）

曜日 平日

土曜日 日／祝日

時間帯 8：00～8：45

8：00～9：00 9：00～14：00 14：00～21：00 8：00～21：00

110円 

110円 

無料

220円

110円 

220円
110円

8：45～18：00 18：00～21：00

セブン銀行
ローソン銀行
イーネット（※1）

ゆうちょ銀行

曜日

時間帯

正組合員

1～3のなかで1項目該当すれば、月に2回まで手数料無料となります。

1 年金振込2 ローン借入3

セブン銀行
ローソン銀行
イーネット（※1）

ゆうちょ銀行

（※1）ファミリーマート・ポプラ等内に設置  （注）平日8：45～18：00 土曜日9：00～14：00以外の1万円以下の総合口座
貸越取引での入出金・カードローン取引でのご返済、お借入れはご利用いただけません。

注）ローン借入のうち、事業性の資金、カードローンは対象外となります。
優遇判定は毎月月末に行われ、優遇対象項目に応じて手数料が無料となります。
優遇期間は翌月25日から翌々月24日までとなります。
※優遇条件は、ＪＡによって異なります。
　詳しくはお取引のあるJAの支店窓口へお問合せ下さい。

110円 

220円

110円 

220円

110円 

220円
110円 

無料

110円

JA福岡市東部


